
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 26.02.2021 r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.135.5.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Opracowanie II części prac przedprojektowych dla zadania pn.: „Modernizacja prawego obwałowania rzeki 
Wisłoki w km 45+500-46+600 wraz z wałem cofkowym (lewy wał rzeki Brzeźnica w km 0+000-0+900) oraz 
budowa dwóch odcinków będących wydłużeniem istniejących obwałowań: prawy wał rzeki Wisłoki w km 
46+600-46+900 i wał cofkowy Wisłoki w km 0+900-1+100 (lewy wał rzeki Brzeźnica)””, znak 
RZ.ROZ.2810.135.2020 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje  
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:  
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  193 200,00 zł brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem 

VAT 
Termin wykonania zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 
ADEKO Sp. z o.o. S.K  

ul. Witosa 35/4, 30-612 
Kraków 

199 260,00 zł 

1) Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy 
2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., 

w tym: 
a) Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i 

technologicznego - do 31.05.2021r. 
b) Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. 
c) Opracowanie przyrodnicze - do 29.10.2021r. 

d) Operat wodno prawny - do 29.10.2021r. 
e) Projekt budowlany - do 29.10.2021r. 

f) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i 
krzewów - do 29.10.2021r. 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

2 
Zeneris Projekty S.A. 

61-770 Poznań,  
ul. Paderewskiego 8 

195.570,00 zł 

1) Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy 
2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., 

w tym: 
a) Mapa sytuacyjno-wysokościowa do celów projektowych w 

km 0+900-1+100 rzeki Brzeźnica – do 31.05.2021 r. 
b) Dokumentacja geotechniczna w km 0+900-1+100 rzeki 

Brzeźnica - do 31.05.2021 r. 
c) Aktualizacja obliczeń hydraulicznych i hydrologicznych - do 

31.05.2021 r. 
d) Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i 

technologicznego - do 31.05.2021r. 
e) Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. 
f) Opracowanie przyrodnicze - do 29.10.2021r. 

g) Operat wodnoprawny - do 29.10.2021r. 
h) Projekt budowlany - do 29.10.2021r. 

i) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i 
krzewów - do 29.10.2021r. 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3 
ADEKO Sp. z o.o. S.K. 

Ul. Witosa 35/4, 30-612 
Kraków 

231 240 zł 

1) Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy 
2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., 

w tym: 
a) Mapa sytuacyjno-wysokościowa do celów projektowych w 

km 0+900-1+100 rzeki Brzeźnica – do 31.05.2021 r. 
b) Dokumentacja geotechniczna w km 0+900-1+100 rzeki 

Brzeźnica - do 31.05.2021 r. 
c) Aktualizacja obliczeń hydraulicznych i hydrologicznych - do 

31.05.2021 r. 
d) Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i 

technologicznego - do 31.05.2021r. 
e) Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. 
f) Opracowanie przyrodnicze - do 29.10.2021r. 

g) Operat wodnoprawny - do 29.10.2021r. 
h) Projekt budowlany - do 29.10.2021r. 

i) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i 
krzewów - do 29.10.2021r. 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

 
Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 
 

4 
ANTEA POLSKA S.A., ul. 

Dulęby 5, 40-833 
Katowice 

485 850,00 zł 

1) Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy 
2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., 

w tym: 
a) Mapa sytuacyjno-wysokościowa do celów projektowych w 

km 0+900-1+100 rzeki Brzeźnica – do 31.05.2021 r. 
b) Dokumentacja geotechniczna w km 0+900-1+100 rzeki 

Brzeźnica - do 31.05.2021 r. 
c) Aktualizacja obliczeń hydraulicznych i hydrologicznych - do 

31.05.2021 r. 
d) Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i 

technologicznego - do 31.05.2021r. 
e) Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. 
f) Opracowanie przyrodnicze - do 29.10.2021r. 

g) Operat wodnoprawny - do 29.10.2021r. 
h) Projekt budowlany - do 29.10.2021r. 

i) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i 
krzewów - do 29.10.2021r. 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

 
Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 
 

5 

WTU Sp. z o.o. 
ul. Klementyny 

Hoffmanowej 6B/4 
30-419 Kraków 

216 480,00 zł 

1) Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy 
2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., 

w tym: 
a) Mapa sytuacyjno-wysokościowa do celów projektowych w 

km 0+900-1+100 rzeki Brzeźnica – do 31.05.2021 r. 
b) Dokumentacja geotechniczna w km 0+900-1+100 rzeki 

Brzeźnica - do 31.05.2021 r. 
c) Aktualizacja obliczeń hydraulicznych i hydrologicznych - do 

31.05.2021 r. 
d) Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i 

technologicznego - do 31.05.2021r. 
e) Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. 
f) Opracowanie przyrodnicze - do 29.10.2021r. 

g) Operat wodnoprawny - do 29.10.2021r. 
h) Projekt budowlany - do 29.10.2021r. 

i) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i 
krzewów - do 29.10.2021r. 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

 
Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 
 

6 
Multiconsult Polska sp. 
z o.o., ul. Bonifraterska 
17, 00-203 Warszawa 

541 200,00 zł 

1) Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy 
2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., 

w tym: 
a) Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i 

technologicznego - do 31.05.2021r. 
b) Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. 
c) Opracowanie przyrodnicze - do 29.10.2021r. 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

 
Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

d) Operat wodno prawny - do 29.10.2021r. 
e) Projekt budowlany - do 29.10.2021r. 

f) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i 
krzewów - do 29.10.2021r. 

7 

PBW INŻYNIERIA Sp. z 
o.o. 

ul. Sokolnicza 5/74-75 
53-676 Wrocław 

396 060,00 zł 

1) Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy 
2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., 

w tym: 
a) Mapa sytuacyjno-wysokościowa do celów projektowych w 

km 0+900-1+100 rzeki Brzeźnica – do 31.05.2021 r. 
b) Dokumentacja geotechniczna w km 0+900-1+100 rzeki 

Brzeźnica - do 31.05.2021 r. 
c) Aktualizacja obliczeń hydraulicznych i hydrologicznych - do 

31.05.2021 r. 
d) Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i 

technologicznego - do 31.05.2021r. 
e) Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. 
f) Opracowanie przyrodnicze - do 29.10.2021r. 

g) Operat wodnoprawny - do 29.10.2021r. 
h) Projekt budowlany - do 29.10.2021r. 

i) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i 
krzewów - do 29.10.2021r. 

Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

 
Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 
 

 
 

Zgodnie z pkt IX.3.b) SIWZ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie informacji z otwarcia 
ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy P.z.p. przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, według wzoru stanowiącego zał. nr 6 do oferty. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 


